
UCHWAŁA NR LVIII/787/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie aktu nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu Wiesławowi Mazurowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz na podstawie § 1, § 3 i § 8 do uchwały Nr LVII/767/2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 maja 
2023 roku w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 6940 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Siedlce, Rada Gminy Siedlce 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Nadaje się wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu Wiesławowi Mazurowi. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 80449F17-CA32-46A8-ABCD-E5868165D41C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


